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CLASSIFICA DI SOCIETA' 1° PROVA 2° PROVA 3° PROVA TOTALE
1° POL. CASTELFRANCO 363 357 616 1336
2° POL. NONANTOLA 632 348 180 1160
3° OLIMPIA VIGNOLA 416 343 275 1034
4° UISP RAVARINO 188 135 16 339
5° LA PATRIA CARPI 52 103 124 279
6° SIRIO ATLETICA NONANTOLA 46 104 0 150
7° POL. SPILAMBERTO 36 32 66 134
8° POD. FORMIGINESE 4 7 11

3° Prova Campionato Provinciale U.I.S.P.

Castelfranco

21/09/2011
Punti

mt. 150 hs Ragazze

1° Soli Aurora 99 25''8 Pol. Castelfranco 15
2° Fuligni Giada 98 26''7 Pol. Castelfranco 13

mt. 150 hs Ragazzi

1° Gobbato Luca 98 22''1 Pol. Castelfranco 15
2° Temellini Enrico 98 22''2 Pol. Castelfranco 13
3° Gualdi Fabrizio 98 22''6 Pol. Nonantola 11
4° Sabattini Nikita 99 25''8 Olimpia Vignola 9
5° Serafini Nicolò 99 28''3 Pol. Nonantola 7

mt. 200 hs Cadette

1° Cani Clarissa 97 36''6 Pol. Castelfranco 15
2° Maccaferri Giulia 96 39''5 Pol. Castelfranco 13

mt. 200 hs Cadetti

1° Parenti Riccardo 97 31''5 Pol. Castelfranco 15
2° Casoni Giacomo 97 33''9 Pol. Castelfranco 13
3° Perriello Maurizio 96 34''3 Spilambertese 11
4° Malagoli Francesco 97 36''1 Pol. Castelfranco 9
5° Nebili Mohamed 97 36''8 Pol. Castelfranco 7
6° Cremonini Riccardo 97 38''1 Pol. Castelfranco 5
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mt. 200 hs Allieve

1° Venturi D.E. Elena 95 30''6 La patria Carpi 15
2° Fontanini Lisa 95 37''5 Pol. Castelfranco 13

mt. 200 hs Allievi

1° Cacciari Ivan 95 26''9 Pol. Castelfranco 15
2° Dardi Andrea 95 28''2 Pol. Castelfranco 13
2° Malmusi Luca 94 28''2 Pol. Castelfranco 13
4° Cremonini Simone 95 28''3 Pol. Castelfranco 9
5° Finessi Marco 95 28''9 Pol. Castelfranco 7
6° Mor Matteo 95 29''1 La patria Carpi 5
7° Guasconi Tomas 95 30''3 Pol. Castelfranco 3
8° Itrbi Jawad 95 31''6 Pol. Castelfranco 2
9° Mazzoli Enrico 94 31''6 Pol. Castelfranco 2
10° Gobbato Davide 94 32''5 Pol. Castelfranco 2

mt. 200 hs Jun/Sen  Masc.

1° Trenti Stefano 93 34''6 Olimpia Vignola 15
2° Zanasi Marco 93 37''5 Olimpia Vignola 13
3° Calza Lorenzo 73 39''8 Pol. Nonantola 11

mt. 300 Es. B Fem.

1° Gobbato Laura 02 1'04''6 Pol. Castelfranco 15
2° Grenzi Lucia 03 1'09''4 Pol. Nonantola 13
3° Malavolti Eleonora 03 1'09''5 Pol. Nonantola 11

mt. 600 Es. A Fem.

1° Tsulis Laura 00 55''0 Olimpia Vignola 15
2° Bonfiglio Marta 00 58''4 Pol. Castelfranco 13
3° Nina Alessia 00 59''8 Ravarino 11

mt. 300 Es. C Masc.

1° Cani Christian 05 1'14''8 Pol. Castelfranco 15

mt. 300 Es. B Masc.

1° Piccinini Mirko 02 1'07''8 Pol. Nonantola 15
2° Paciello Riccardo 03 1'08''9 Pol. Castelfranco 13
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mt. 300 Es. A Masc.

1° Lhaou Youssef 01 1'00''4 Pol. Nonantola 15
2° Zambelli Alex 00 1'01''3 Spilambertese 13
3° Ferrari Erik 00 1'02''0 Spilambertese 11

mt. 600 Ragazze

1° Luppi Giorgia 98 1'58''4 La patria Carpi 15
2° Lorenzini Laura 98 1'59''8 Olimpia Vignola 13
3° Giordano Sabrina 98 2'01''4 Victoria S. Agata
4° Lorenzini Elisa 99 2'06''0 Olimpia Vignola 11
5° Fuligni Giada 98 2'10''4 Pol. Castelfranco 9
6° Soli Aurora 99 2'13''2 Pol. Castelfranco 7
7° Simonini Sara 99 2'18''5 Olimpia Vignola 5
8° Bertarelli Giorgia 98 2'21''5 Olimpia Vignola 3
9° Bagarella Agnese 98 2'28''5 Olimpia Vignola 2

mt. 600 Ragazzi

1° Gobbato Luca 98 1'44''8 Pol. Castelfranco 15
2° Gualdi Fabrizio 98 1'48''7 Pol. Nonantola 13
3° Temellini Enrico 98 1'53''3 Pol. Castelfranco 11
4° Sabattini Nikita 99 1'54''9 Olimpia Vignola 9
5° Turci Enrico 98 2'15''3 Olimpia Vignola 7
6° Zanni Gabriele 98 2'21''9 Olimpia Vignola 5
7° Serafini Nicolò 99 2'24''7 Pol. Nonantola 3

Salto in lungo Allievi

1° Finessi Marco 95 mt. 6,19 Pol. Castelfranco 15
2° Cacciari Ivan 95 mt. 6,10 Pol. Castelfranco 13
3° Orlandi Gionata 95 mt. 5,73 Olimpia Vignola 11
4° Guasconi Tomas 95 mt. 5,72 Pol. Castelfranco 9
5° Mor Matteo 95 mt. 5,67 La patria Carpi 7
6° Cremonini Simone 95 mt. 5,50 Pol. Castelfranco 5
7° Gobbato Davide 94 mt. 5,45 Pol. Castelfranco 3
8° Biondi Riccardo 94 mt. 5,42 Olimpia Vignola 2
9° Arletti Gabriele 94 mt. 5,28 La patria Carpi 2
10° Malmusi Luca 94 mt. 5,28 Pol. Castelfranco 2
11° Dardi Andrea 95 mt. 5,25 Pol. Castelfranco 2
12° Gambaiani Eugenio 94 mt. 5,10 La patria Carpi 2
13° Mazzoli Enrico 94 mt. 5,05 Pol. Castelfranco 2
14° Itrbi Jawad 95 mt. 4,68 Pol. Castelfranco 2
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Salto in lungo Jun/Sen  Masc.

1° Addico Japhet 92 mt. 6,30 Pol. Nonantola 15
2° Saltini Dario 92 mt. 5,88 La patria Carpi 13
3° Gambaiani Lorenzo 92 mt. 5,57 La patria Carpi 11
4° Zanasi Marco 93 mt. 4,90 Olimpia Vignola 9
5° Manfredi Gianpiero 60 mt. 2,24 Pol. Castelfranco 7

Salto in lungo Allieve

1° D'Agostino M. Rosaria 95 mt. 4,59 La patria Carpi 15
2° Fontanini Lisa 95 mt. 4,31 Pol. Castelfranco 13

Salto in lungo Jun/Sen  Femm.

Cantini Valeria 92 mt. 4,30 Pol. Castelfranco 15
Grazia Valentina 88 mt. 4,02 Olimpia Vignola 13

Lancio del Martello Gomma KG.2 Cad./F

1° Ferrari Anna 97 mt. 16,09 Olimpia Vignola 15
2° Zanasi Federica 97 mt. 13,95 Olimpia Vignola 13
3° Cioni Gloria 97 mt. 12,88 Olimpia Vignola 11
4° Napolitano Valentina 97 mt. 12,77 Olimpia Vignola 9
5° Maccaferri Giulia 97 mt. 12,44 Pol. Castelfranco 7
6° Pozzetti Isabella 97 mt. 11,30 Olimpia Vignola 5
7° Cani Clarissa 97 mt. 11,02 Pol. Castelfranco 3

Lancio del Martello Gomma KG.2 Cad./M

1° Casoni Giacomo 97 mt. 37,77 Pol. Castelfranco 15
2° Nebili Mohamed 97 mt. 27,98 Pol. Castelfranco 13
3° Fontanili Giovanni 96 mt. 26,97 Spilambertese 11
4° Parenti Riccardo 97 mt. 26,12 Pol. Castelfranco 9
5° Sola Fabio 96 mt. 22,27 Spilambertese 7
6° Malagoli Francesco 97 mt. 19,32 Pol. Castelfranco 5
7° Cremonini Riccardo 97 mt. 18,90 Pol. Castelfranco 3

Degli Esposti Riccardo 97 N.C.L. Olimpia Vignola

Salto in Alto Ragazze

1° Lorenzini Laura 98 mt. 1,20 Olimpia Vignola 15
2° Soli Aurora 99 mt. 1,20 Pol. Castelfranco 13
3° Fuligni Giada 98 mt. 1,20 Pol. Castelfranco 11
4° Lorenzini Elisa 99 mt. 1,10 Olimpia Vignola 9
5° Simonini Sara 99 mt. 1,05 Olimpia Vignola 7
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Salto in Alto Ragazzi

1° Gobbato Luca 98 mt. 1,50 Pol. Castelfranco 15
2° Temellini Enrico 98 mt. 1,35 Pol. Castelfranco 13
3° Gualdi Fabrizio 98 mt. 1,35 Pol. Nonantola 13
4° Serafini Nicolò 99 mt. 1,05 Pol. Nonantola 9

mt. 1000 Cadette

1° Cani Clarissa 97 3'27''7 Pol. Castelfranco 15
2° Maccaferri Giulia 96 4'09''1 Pol. Castelfranco 13
3° Ferrari Anna 97 4'12''7 Olimpia Vignola 11
4° Cioni gloria 97 4'14''0 Olimpia Vignola 9
5° Napolitano Valentina 97 4'31''9 Olimpia Vignola 7
6° Zanasi Federica 97 4'33''3 Olimpia Vignola 5

mt. 1000 Cadetti

1° Rahmouna Yassir 97 3'16''1 Olimpia Vignola 15
2° Petrescu eduard 96 3'18''6 Spilambertese 13
3° Parenti Riccardo 97 3'18''7 Pol. Castelfranco 11
4° Fraccascia Riccardo 97 3'31''0 Pol. Nonantola 9
5° Cremonini Riccardo 97 3'33''8 Pol. Castelfranco 7
6° Malagoli Francesco 97 3'50''5 Pol. Castelfranco 5
7° Nebili Mohamed 97 4'06''0 Pol. Castelfranco 3
8° Degli Esposti Riccardo 97 4'08''1 Olimpia Vignola 2

mt. 1000 Allieve

1° Borsari Serena 86 3'30''5 Victoria S. Agata

mt. 1000 Allievi

1° Cremonini Simone 95 2'45''1 Pol. Castelfranco 15
2° Itrbi Jawad 95 2'53''0 Pol. Castelfranco 13
3° Cacciari ivan 95 2'58''1 Pol. Castelfranco 11
4° Arletti Gabriele 94 3'01''5 La patria Carpi 9
5° Mor Matteo 95 3'01''7 La patria Carpi 7
6° Guasconi Tomas 95 3'05''5 Pol. Castelfranco 5
7° Gambaiani Eugenio 94 3'11''4 La patria Carpi 3
8° Mazzoli Enrico 94 3'13''9 Pol. Castelfranco 2
9° Gobbato Davide 94 3'15''2 Pol. Castelfranco 2
10° Malferrari Ugo 94 3'16''5 Pol. Castelfranco 2
11° Dardi Andrea 95 3'28''7 Pol. Castelfranco 2
12° Malmusi Luca 94 3'46''3 Pol. Castelfranco 2
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mt. 1000 Jun/Sen  Masc.

1° Quaglieri Davide 88 2'48''7 Victoria S. Agata
2° Munari Matteo 86 2'49''1 Victoria S. Agata
3° Lhou Bachir 93 2'58''2 Pol. Nonantola 15
4° Calza Lorenzo 73 3'04''8 Pol. Nonantola 13
5° Gambaiani Lorenzo 92 3'10''8 La patria Carpi 11
6° Gabbi Carlo 61 3'24''9 La patria Carpi 9
7° Pivetti Maurizio 56 3'37''8 La patria Carpi 7
8° Lauriola Nicola 64 3'45''7 Ravarino 5
9° Quaglieri Gianni 59 3'59''2 Victoria S. Agata
10° Manfredi Gianpiero 60 5'42''7 Pol. Castelfranco 3
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